
ご利用の皆さまへ 

飯田信用金庫伊賀良支店 

ＡＴＭコーナーの 

一時休止について 

 

日頃は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 「飯田信用金庫伊賀良支店ＡＴＭコーナー」につきまして

は、電気工事のため一時休止とさせていただきます。 

何卒ご理解を賜り、お近くのＡＴＭコーナーをご利用いただ

きますようお願い申し上げます。 

  

■休止日  

・令和３年３月１３日（土）  ８時３０分～１０時００分 

■近隣のしんきんＡＴＭコーナー 

・キラヤ伊賀良店   ・西友伊賀良店 

 

飯田信用金庫 伊賀良支店 ℡０２６５－２５－７０２１ 

 

   


